CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày         tháng       năm 2024

ĐƠN XIN XÉT CHỌN HỌC BỔNG KKHT NHÂN DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM
2024 DÀNH CHO SINH VIÊN CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN ĐẠT KQHT TỐT

​ Kính gửi:  Phòng/Ban Quản lý Đào tạo
Tên em là:………………………………….…….Mã sinh viên:………….……………….………

Lớp hành chính:…..……..………...… Điện thoại:……………………Email :………………..….

Khoá:……………….Chuyên ngành:………………….…………………Dân tộc :………...………

Hộ khẩu thường trú : phường/xã………….…quận/huyện…….…..……thành phố/tỉnh………….

Điểm TBC HT HK1, 2023-2024 (đạt từ 7.0/10 trở lên, tính đến thời điểm nộp hồ sơ; Đối với

sinh viên năm thứ nhất (K62), nếu chưa có điểm TBC HT học kỳ 1/2023-2024 thì căn cứ

điểm trúng tuyển/xét tuyển để lựa chọn. Đối với sinh viên thực hiện học phần tốt nghiệp, nếu

chưa có điểm TBC HT học kỳ thì dùng điểm TBC HT tích lũy tại thời điểm xét để lựa chọn;

Hội đồng sẽ căn cứ vào từng trường hợp cụ thể để xét

chọn):……………………………………………………………………….………………………

Số tín chỉ tích lũy trong kỳ :……………Điểm rèn luyện (trong kỳ xét HB, nếu có)…………

Trình bày chi tiết về gia đình:

1. Số nhân khẩu trong gia đình :…………………………………………………………………..

2. Diện tích đất ở :………………………………..….…………………………………………….

3. Diện tích đất nông nghiệp, trồng trọt :…………………………….……………………………..

4. Tổng thu nhập của gia đình/năm :……………………………..……………………………….

5. Nguồn thu nhập chính của gia đình:………………………………….……………………….

6. Hoàn cảnh gia đình:………………………….…………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………..……………………………………………………

………………………………………………..……………………………………………………

7. Sinh viên đã làm gì để giảm bớt khó khăn của gia đình, của bản thân và nâng cao thành tích học

tập?........................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………..…………………

………………………………………………………………………………..……………………

………………………………………………………………………………..……………………

 Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)